
09/12/2023 13:47 Sicredi

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/extrato/form/1.html?oidTrans=116 1/2

Cooperativa: 0738 Conta Corrente: 14591-2

R$ 5,26
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 19.726,48
R$ 0,00
R$ 0,00
0.00 %
1.00 %

0.00 %

Associado: ASSOCIACAO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BARRACAO
Impresso em 09/12/2023 13:47:46

Extrato

Dados referentes ao período 01/11/2023 a 30/11/2023.

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO 1.000,00

01/11/2023 RECEBIMENTO PIX 02843914922 ELIANE ROSA MIZHER PIX_CRED 70,00 1.070,00

01/11/2023 APLICACAO FINANCEIRA CAPTACAO -70,00 1.000,00

06/11/2023 DEBITO CONVENIOS ID 0000042590698 COPEL DISTRIBU COPEL -433,46 566,54

06/11/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -32,09 534,45

07/11/2023 DEBITO CONVENIOS ID 08847150 CASAN 8250843300011 CASAN -289,02 245,43

07/11/2023 RECEBIMENTO PIX 05908959901 DARIO DE FRANCA PIX_CRED 70,00 315,43

08/11/2023 LIQUIDACAO BOLETO 20794751000134 EAGNET TELECOMU -119,90 195,53

08/11/2023 RECEBIMENTO PIX 05908959901 Dario de Fran PIX_CRED 70,00 265,53

08/11/2023 PAGAMENTO PIX 32680113000171 ANDERSON MARTINS SC PIX_DEB -315,00 -49,47

08/11/2023 RESGATE APLIC. FINANCEIRA CAPTACAO 49,47 0,00

09/11/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 73272528000193 DISTRIBUIDO CX285841 -400,00 -400,00

09/11/2023 RECEBIMENTO PIX 06830214947 Tiago Simao Fussiger PIX_CRED 70,00 -330,00

09/11/2023 RESGATE APLIC. FINANCEIRA CAPTACAO 90,15 -239,85

09/11/2023 RESGATE APLIC. FINANCEIRA CAPTACAO 7,15 -232,70

09/11/2023 RESGATE APLIC. FINANCEIRA CAPTACAO 232,70 0,00

20/11/2023 TED 76093731000190 COPACOL CAFELANDIA 673272 500,00 500,00

20/11/2023 TED 02021151000151 BARRACAO CAMARA MUNICIPAL 701267 151,03 651,03

21/11/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 04549472000159 AUTO POSTO CX194599 -39,80 611,23

23/11/2023 RECEBIMENTO PIX 06830214947 Tiago Simao Fussiger PIX_CRED 70,00 681,23

24/11/2023 PAGAMENTO PIX 40694397000183 EVERTON TOME BAUMGA PIX_DEB -500,00 181,23

27/11/2023 TED 07703928000181 FUNDO MUN DE PREV BARRACAO 504339 265,76 446,99

28/11/2023 TED 75666131000101 MUN DE BARRACAO IPTU 632818 1.985,62 2.432,61

28/11/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 10935292000108 EDIVANIO JA CX230682 -390,00 2.042,61

28/11/2023 APLICACAO FINANCEIRA CAPTACAO -1.042,61 1.000,00

Saldo da Conta Saldo em 11/12/2023

Saldo atual (disponível em conta)

Saldo bloqueado
Lançamentos a conferir
Saldo de investimentos com resgate automático
Limite cheque especial
Limite disponível do cheque especial
Taxa de juros mensal do cheque especial
Taxa de inadimplência do cheque especial
Vencimento do cheque especial
Custo Efetivo Total (CET) - Anual
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Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


